
 

 

UCHWAŁA NR LXI/380/2023 

RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków  

zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej na terenie 

Gminy Niechlów określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego zajmującego się przeciwdziałaniem przemocy domowej. 

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1. Wójcie – należy przez to rozumieć Wójta Gminy Niechlów; 

2. ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz 2023 r. poz. 535); 

3. Zespole – należy przez to rozumieć Zespół Interdyscyplinarny. 

§ 3. 1. Zespół powołuje Wójt w drodze zarządzenia. 

2. W celu powołania członków Zespołu Wójt, występuje do podmiotów określonych w art. 9a ust. 3 pkt 1 – 

6 oraz ust. 4 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie osób mających 

reprezentować dany podmiot w Zespole. 

3. Wójt może także wystąpić do podmiotów określonych w art. 9a ust. 5 ustawy o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole. 

§ 4. 1. Wójt odwołuje członka Zespołu przed upływem kadencji w przypadku: 

1) rezygnacji z członkostwa w Zespole; 

2) rozwiązania porozumienia, o którym mowa w art. 9a ust. 8 ustawy; 

3) śmierci członka. 

2. Wójt może odwołać członka Zespołu: 

1) na wniosek Zespołu; 

2) na wniosek podmiotu, który go zgłosił; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 5287



3) na wniosek Przewodniczącego Zespołu w przypadku stwierdzenia naruszenia zasad poufności danych 

i informacji uzyskanych w ramach pracy Zespołu, braku zaangażowania w pracę Zespołu, trzykrotnej 

nieusprawiedliwionej nieobecności w posiedzeniu Zespołu. 

§ 5. W przypadkach wymienionych w § 4 ust. 2 pkt 1 i 3 odwołanie następuje po konsultacji z podmiotami, 

które zgłosiły członka Zespołu. 

§ 6. Powołanie nowego członka Zespołu, w miejsce odwołanego następuje w trybie określony w § 3, 

najpóźniej w terminie 60 dni od dnia odwołania. 

§ 7. Traci moc uchwała nr LX/375/2023 Rady Gminy Niechlów z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Niechlów oraz szczegółowych warunków funkcjonowania. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy Niechlów: 

Stanisław Galant 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5287


		2023-09-25T10:32:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




